
Má milá, jsem tvůj

Jiří Schelinger

Má milá, jsem tvůj na ostrov snů unáší nás bárka má,
jsi krásná jak růže, jak den,
slza oko smáčí, když pláči po tobě jen,
slza oko smáčí, když pláči miláčku můj.

Chci tě milovat, je to snad hřích že já jenom musím se ptát,
milá dívko má, kdo tě zná za tě dá rád všechno co má.

Má milá, jsem tvůj na ostrov snů unáší nás bárka má,
moře zpívá milá nech se vézt.

Den není den, noc není noc, když ji mám trávit sám,
znám na to lék stačí dotek dvou něžných rukou tvých,
kdo by se bál stačí jen říct miluj mě víc a víc,
i kdyby snad jiný než já tvou lásku dostat měl.

Má milá, jsem tvůj na ostrov snů unáší nás bárka má,
moře zpívá milá nech se vézt,
tvůj bude můj, cha, můj bude tvůj život
a já, já, já, já, já se vším co mám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

